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Provinciaal B/C criterium 6e dag
Sint-Niklaas, 1/6/2014

1 - zondag 1 juni 2014 1/06/2014 - 14:00

Programmanr. 1 200m rugslag 9 - 10 jaar
1/06/2014 - 14:00 Resultaten
Punten: FINA 2013

Rang Inschr. Tijd Pnt

9 jaar, Jongens

NG Talloen Sander NGFIRST/11012/05 NT FF

10 jaar, Meisjes

1. Lippens Karo WZK/20703/04 NT 3:02.40 284
50m: 44.37 100m: 1:31.60 150m: 2:18.64 200m: 3:02.40

2. Present Annika WZK/20702/04 NT 3:03.17 281
50m: 43.11 100m: 1:31.48 150m: 2:19.00 200m: 3:03.17

NG Ruyskensvelde Lonneke NGFIRST/21010/04 NT FF

Programmanr. 2 Heren, 200m vrije slag 11 jaar en ouder
1/06/2014 - 14:04 Resultaten
Punten: FINA 2013

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 jaar

1. Gyssels Stef DDZZ/10167/03 3:12.56 2:49.17 202
50m: 37.96 100m: 1:20.07 150m: 2:05.64 200m: 2:49.17

2. Van Daele Maurice TSZ/11004/03 NT 3:03.69 158
50m: 39.11 100m: 1:24.37 150m: 2:13.19 200m: 3:03.69

3. Maes Yarn TSZ/11002/03 NT 3:05.85 152
50m: 42.50 100m: 1:32.49 150m: 2:21.12 200m: 3:05.85

4. Barragan Torres Lukas DDZZ/11002/03 NT 3:07.76 148
50m: 42.13 100m: 1:29.77 150m: 2:20.41 200m: 3:07.76

5. De Neve Gilles DDZZ/11011/03 NT 3:09.46 144
50m: 40.08 100m: 1:28.04 150m: 2:19.43 200m: 3:09.46

6. Gansemans Marnix RSC/11010/03 3:39.41 3:17.88 126
50m: 43.10 100m: 1:33.60 150m: 2:27.14 200m: 3:17.88

7. Blom Sander FIRST/11002/03 3:33.91 3:21.05 120
50m: 44.78 100m: 1:36.85 150m: 2:29.90 200m: 3:21.05

8. Depaepe Tieben DDZZ/11000/03 NT 3:21.06 120
50m: 44.69 100m: 1:36.41 150m: 2:30.08 200m: 3:21.06

9. De Clippeleer Sean WZK/11057/03 NT 3:22.84 117
50m: 45.80 100m: 1:38.72 150m: 2:32.09 200m: 3:22.84

10. Raemaekers Louis AZL/186/03 3:39.58 3:23.03 117
50m: 44.45 100m: 1:37.10 150m: 2:32.75 200m: 3:23.03

11. Lybeert Jelle WZK/11053/03 NT 3:31.61 103
50m: 46.69 100m: 1:41.62 150m: 2:38.96 200m: 3:31.61

12. Apostolescu Yanik RSC/11008/03 4:16.46 3:45.11 86
50m: 49.34 100m: 1:47.52 150m: 2:47.39 200m: 3:45.11
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Provinciaal B/C criterium 6e dag
Sint-Niklaas, 1/6/2014

Programmanr. 2, Heren, 200m vrije slag

12 jaar

1. Van Audenhove Valentin RSC/10016/02 2:43.87 2:42.23 229
50m: 36.88 100m: 1:19.95 150m: 2:02.98 200m: 2:42.23

2. Beirnaert Brecht WZK/11045/02 NT 2:48.10 206
50m: 36.39 100m: 1:20.09 150m: 2:05.24 200m: 2:48.10

3. Jacobs Ben LZV/10250/02 3:06.38 2:48.73 204
50m: 38.44 100m: 1:21.09 150m: 2:06.42 200m: 2:48.73

4. De Meyer Ken GBZ/11014/02 NT 3:00.27 167
50m: 39.75 100m: 1:26.43 150m: 2:15.85 200m: 3:00.27

5. Ferket Robin WZK/10704/02 3:05.36 3:00.95 165
50m: 39.17 100m: 1:24.77 150m: 2:13.65 200m: 3:00.95

6. Janssens Jasper LZV/10254/02 3:30.90 3:03.40 159
50m: 41.64 100m: 1:28.83 150m: 2:16.82 200m: 3:03.40

7. Orban Olivier WZK/11037/02 3:11.70 3:06.60 151
50m: 40.56 100m: 1:29.20 150m: 2:19.71 200m: 3:06.60

8. De Vilder Yorik DZO/10361/02 3:05.75 3:09.08 145
50m: 43.07 100m: 1:33.29 150m: 2:22.38 200m: 3:09.08

9. De Smet Yorben WZK/11036/02 NT 3:13.83 134
50m: 41.39 100m: 1:33.88 150m: 2:27.35 200m: 3:13.83

10. Noerens Andres FIRST/11045/02 NT 3:14.16 134
50m: 42.22 100m: 1:31.02 150m: 2:24.34 200m: 3:14.16

11. Van De Voorde Milan DDZZ/10145/02 3:21.05 3:20.12 122
50m: 45.94 100m: 1:39.25 150m: 2:32.15 200m: 3:20.12

NG De Pril Daan NGFIRST/11014/02 3:25.10 FF
NG Meersman Arne NGZZ/11001/02 NT AT

13 jaar

1. Van Stichel Balder AZL/164/01 2:32.53 2:28.66 298
50m: 33.78 100m: 1:11.84 150m: 1:50.84 200m: 2:28.66

2. Sucaet Senne DDZZ/10168/01 2:44.21 2:31.79 280
50m: 33.32 100m: 1:12.92 150m: 1:53.48 200m: 2:31.79

3. Schatteman Ferre LZV/10216/01 2:34.08 2:32.58 276
50m: 34.65 100m: 1:13.49 150m: 1:54.09 200m: 2:32.58

4. De Saegher Ruben WZK/10662/01 2:35.58 2:32.66 275
50m: 34.43 100m: 1:13.07 150m: 1:53.68 200m: 2:32.66

5. Salinas Blazquez Daniël GBZ/11007/01 2:50.23 2:35.51 260
50m: 35.25 100m: 1:15.42 150m: 1:57.75 200m: 2:35.51

6. De Wolf Brent FIRST/10713/01 2:55.54 2:41.01 235
50m: 34.31 100m: 1:14.77 150m: 1:59.04 200m: 2:41.01

7. Neyrynck Tibo FIRST/10695/01 2:51.36 2:44.78 219
50m: 36.51 100m: 1:18.64 150m: 2:01.90 200m: 2:44.78

8. Iserbyt Tibo SWEM/11007/01 3:10.92 2:47.87 207
50m: 37.93 100m: 1:19.81 150m: 2:04.08 200m: 2:47.87

9. De Boeck Anton AZL/189/01 3:09.92 2:49.63 201
50m: 37.97 100m: 1:21.17 150m: 2:06.49 200m: 2:49.63

10. Goossens Robin GBZ/11016/01 NT 3:00.26 167
50m: 37.25 100m: 1:23.36 150m: 2:11.74 200m: 3:00.26

11. Van Caekenberghe Joachim WZK/10709/01 3:17.30 3:11.56 139
50m: 41.89 100m: 1:32.06 150m: 2:23.86 200m: 3:11.56
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Provinciaal B/C criterium 6e dag
Sint-Niklaas, 1/6/2014

Programmanr. 2, Jongens, 200m vrije slag, 13 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

12. Defterigos Alexandros WZK/11056/01 NT 3:22.96 117
50m: 44.45 100m: 1:37.33 150m: 2:31.72 200m: 3:22.96

DIS Ghekiere Fabrice DISFIRST/10697/01 3:05.47
SW 4.4 - valse start

DIS Meert Arne DISGBZ/10111/01 NT
SW 4.4 - valse start

14 jaar

1. Bark Luca AST/10129/00 2:27.24 2:17.04 381
50m: 31.56 100m: 1:05.89 150m: 1:41.70 200m: 2:17.04

2. Lippens Rino WZK/10625/00 2:23.21 2:19.13 364
50m: 31.67 100m: 1:07.60 150m: 1:44.58 200m: 2:19.13

3. Courtens Dimas MEGA/10676/00 2:20.93 2:19.82 358
50m: 32.32 100m: 1:08.15 150m: 1:44.36 200m: 2:19.82

4. Rots Simon AST/10112/00 2:27.94 2:20.29 355
50m: 32.80 100m: 1:09.07 150m: 1:45.75 200m: 2:20.29

5. Van Hese Kasper WZK/10623/00 2:23.57 2:21.07 349
50m: 31.98 100m: 1:08.18 150m: 1:45.41 200m: 2:21.07

6. De Clippeleer Dylan WZK/10707/00 2:33.48 2:24.64 324
50m: 32.79 100m: 1:09.53 150m: 1:47.73 200m: 2:24.64

7. Van Neer Kasper FIRST/10675/00 2:35.89 2:27.53 305
50m: 33.79 100m: 1:11.76 150m: 1:50.87 200m: 2:27.53

8. Van Hove Pieter-Jan SWEM/10138/00 3:02.96 2:30.53 287
50m: 32.81 100m: 1:11.94 150m: 1:52.98 200m: 2:30.53

9. Morbé Bjarne MEGA/10730/00 2:28.42 2:31.35 283
50m: 34.30 100m: 1:12.51 150m: 1:51.98 200m: 2:31.35

10. Verhaegen Michiel DZO/10348/00 2:35.97 2:32.95 274
50m: 34.86 100m: 1:14.09 150m: 1:54.83 200m: 2:32.95

11. De Wilde Lennert SWEM/11001/00 3:12.02 2:34.04 268
50m: 35.63 100m: 1:14.72 150m: 1:54.44 200m: 2:34.04

12. De Roose Glenn RSC/11005/00 2:53.35 2:35.35 261
50m: 35.62 100m: 1:14.82 150m: 1:55.70 200m: 2:35.35

13. Steenssens Vincent GBZ/10319/00 2:45.30 2:37.95 249
50m: 35.83 100m: 1:16.50 150m: 1:58.74 200m: 2:37.95

14. Claerhout Stijn ZZ/10136/00 NT 2:39.14 243
50m: 33.57 100m: 1:12.40 150m: 1:55.43 200m: 2:39.14

15. Roelandt Frederick LZV/10212/00 2:41.23 2:40.89 235
50m: 36.06 100m: 1:17.73 150m: 1:59.63 200m: 2:40.89

16. De Letter Bart SWEM/10121/00 2:49.77 2:42.79 227
50m: 36.73 100m: 1:17.57 150m: 2:00.63 200m: 2:42.79

17. Inghels Thibo SWEM/10122/00 3:13.03 2:44.11 222
50m: 35.83 100m: 1:16.75 150m: 2:00.19 200m: 2:44.11

18. Van Walle Jonas WZK/10554/00 2:42.85 2:45.13 217
50m: 36.72 100m: 1:18.87 150m: 2:02.72 200m: 2:45.13

19. Roels Maarten GBZ/10317/00 2:58.40 2:46.00 214
50m: 37.01 100m: 1:19.49 150m: 2:03.73 200m: 2:46.00

20. Van Overloop Vic WZK/10611/00 2:43.40 2:46.08 214
50m: 37.13 100m: 1:19.38 150m: 2:03.94 200m: 2:46.08
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Provinciaal B/C criterium 6e dag
Sint-Niklaas, 1/6/2014

Programmanr. 2, Jongens, 200m vrije slag, 14 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

21. Khetabi Abdessamad RSC/11000/00 2:52.09 2:47.73 207
50m: 36.97 100m: 1:19.39 150m: 2:04.36 200m: 2:47.73

22. Lemaire Tijs GBZ/10328/00 3:01.80 2:52.07 192
50m: 36.84 100m: 1:18.93 150m: 2:05.16 200m: 2:52.07

23. Raes Branko AST/11006/00 3:18.40 3:12.11 138
50m: 42.03 100m: 1:30.39 150m: 2:21.67 200m: 3:12.11

24. De Cooman Sefrien FIRST/11037/00 NT 3:16.71 128
50m: 40.30 100m: 1:30.74 150m: 2:25.28 200m: 3:16.71

DIS Van Broeck Niels DISGBZ/11009/00 NT
SW 4.4 - valse start

NG Sion Vincent NGMEGA/10731/00 2:25.81 AT

15 - 16 jaar

1. Van Stichel Ortwijn AZL/163/98 2:11.21 2:09.20 454
50m: 29.80 100m: 1:03.04 150m: 1:36.68 200m: 2:09.20

2. Van Damme Antoon AZL173/99 2:37.73 2:21.38 347
50m: 32.92 100m: 1:09.50 150m: 1:46.89 200m: 2:21.38

3. Van den Bossche Kasper WZK/10665/99 2:28.36 2:23.15 334
50m: 32.00 100m: 1:07.76 150m: 1:46.06 200m: 2:23.15

4. Heirman Laurens WZK/10555/99 2:32.45 2:23.30 333
50m: 32.66 100m: 1:08.91 150m: 1:46.42 200m: 2:23.30

5. Rots Jasper AST/10113/99 2:24.91 2:23.60 331
50m: 34.02 100m: 1:11.25 150m: 1:48.65 200m: 2:23.60

6. Hanssen Bjarte WZK/10614/99 2:36.72 2:24.26 326
50m: 33.63 100m: 1:10.18 150m: 1:47.67 200m: 2:24.26

7. Ongena Jelle SWEM/10136/98 2:35.25 2:26.46 312
50m: 32.84 100m: 1:10.54 150m: 1:49.64 200m: 2:26.46

8. Gielen Yari RSC/11001/98 NT 2:30.10 290
50m: 30.55 100m: 1:08.01 150m: 1:49.37 200m: 2:30.10

9. Thierens Jarno WZK/11050/98 2:48.99 2:34.25 267
50m: 33.23 100m: 1:10.51 150m: 1:51.70 200m: 2:34.25

10. Vantricht Thomas LZV/10186/99 2:44.56 2:36.04 258
50m: 35.20 100m: 1:16.28 150m: 1:58.25 200m: 2:36.04

NG Derycke Matthew NGMEGA/10797/99 2:29.45 AT

17 - 18 jaar

1. Swaelens Colin AST/11003/97 2:06.89 2:09.12 455
50m: 29.65 100m: 1:02.32 150m: 1:36.35 200m: 2:09.12

2. Nimmegeers Ben SWEM/10170/96 2:25.41 2:22.34 340
50m: 31.90 100m: 1:08.48 150m: 1:46.41 200m: 2:22.34

3. Saeys Brian LZV/10191/97 2:31.84 2:27.18 307
50m: 34.04 100m: 1:11.74 150m: 1:49.70 200m: 2:27.18

4. Vaal Kevin WZK/10519/97 2:24.10 2:28.47 299
50m: 33.46 100m: 1:11.40 150m: 1:50.71 200m: 2:28.47

5. De Smet Manu AST/10102/96 2:34.96 2:33.65 270
50m: 33.57 100m: 1:12.37 150m: 1:53.99 200m: 2:33.65
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Provinciaal B/C criterium 6e dag
Sint-Niklaas, 1/6/2014

Programmanr. 2, Heren, 200m vrije slag

19 jaar en ouder

1. Robeyns Davy LZV/10136/90 2:05.48 2:02.82 529
50m: 27.28 100m: 57.32 150m: 1:30.03 200m: 2:02.82

2. Milliau Stefaan WZK/10358/87 2:10.60 2:10.74 439
50m: 29.90 100m: 1:02.69 150m: 1:36.39 200m: 2:10.74

3. Mouton Yoshi WZK/10514/95 2:06.77 2:15.19 397
50m: 30.32 100m: 1:04.39 150m: 1:39.52 200m: 2:15.19

4. Van Goethem Niels GBZ/10195/92 2:18.51 2:27.97 302
50m: 33.31 100m: 1:10.86 150m: 1:50.00 200m: 2:27.97

Programmanr. 3 Dames, 200m vrije slag 11 jaar en ouder
1/06/2014 - 14:46 Resultaten
Punten: FINA 2013

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 jaar

1. Van Landeghem Fe SWEM/20155/03 3:02.50 2:45.93 300
50m: 37.54 100m: 1:21.83 150m: 2:05.44 200m: 2:45.93

2. Moens Joyce DZO/20356/03 3:01.00 2:55.70 253
50m: 39.93 100m: 1:25.32 150m: 2:11.16 200m: 2:55.70

3. Van Varenberg Merel FIRST/20659/03 3:11.23 2:57.46 245
50m: 40.18 100m: 1:27.15 150m: 2:12.75 200m: 2:57.46

4. Mertens Margot AZL/175/03 NT 3:08.05 206
50m: 43.79 100m: 1:32.68 150m: 2:23.81 200m: 3:08.05

5. Verhavert Nore AZL/169/03 3:32.49 3:10.98 197
50m: 42.41 100m: 1:31.26 150m: 2:22.56 200m: 3:10.98

6. De Wilde Charlotte SWEM/21002/03 3:41.25 3:11.74 194
50m: 44.06 100m: 1:33.07 150m: 2:24.21 200m: 3:11.74

7. Everaet Indra SWEM/20152/03 3:42.43 3:12.15 193
50m: 44.76 100m: 1:34.53 150m: 2:24.60 200m: 3:12.15

8. Doorakkers Zoë SWEM/21011/03 NT 3:13.00 191
50m: 42.34 100m: 1:32.83 150m: 2:24.38 200m: 3:13.00

9. Bovendaerde Felien FIRST/21042/03 NT 3:14.58 186
50m: 43.01 100m: 1:33.89 150m: 2:25.83 200m: 3:14.58

10. Verbeke Amber FIRST/21044/03 NT 3:19.25 173
50m: 43.90 100m: 1:35.25 150m: 2:28.63 200m: 3:19.25

11. Petereyns Ilke DDZZ/21001/03 NT 3:19.68 172
50m: 43.65 100m: 1:36.67 150m: 2:31.31 200m: 3:19.68

12. Vandesteene Luna SWEM/20154/03 3:39.54 3:20.15 171
50m: 44.99 100m: 1:36.09 150m: 2:29.85 200m: 3:20.15

13. Platteuw Isaura FIRST/21009/03 3:47.98 3:23.14 163
50m: 46.27 100m: 1:38.57 150m: 2:32.77 200m: 3:23.14

14. Van Acker Femke ZZ/20139/03 NT 3:26.32 156
50m: 44.93 100m: 1:37.24 150m: 2:32.29 200m: 3:26.32

15. De Cloet Liese DDZZ/21009/03 NT 3:42.14 125
50m: 46.05 100m: 1:43.14 150m: 2:43.97 200m: 3:42.14
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Provinciaal B/C criterium 6e dag
Sint-Niklaas, 1/6/2014

Programmanr. 3, Dames, 200m vrije slag

12 jaar

1. Rots Lore AST/20128/02 2:41.29 2:31.28 396
50m: 34.43 100m: 1:13.86 150m: 1:53.57 200m: 2:31.28

2. Serverius Femke MEGA/20769/02 2:41.11 2:35.28 366
50m: 35.45 100m: 1:15.15 150m: 1:56.61 200m: 2:35.28

3. Van Hecke Britt AZL/174/02 2:47.48 2:36.93 355
50m: 35.08 100m: 1:15.46 150m: 1:57.39 200m: 2:36.93

4. Jacobs Anali AZL/21002/02 3:13.40 2:41.99 323
50m: 38.50 100m: 1:21.65 150m: 2:05.42 200m: 2:41.99

5. Verhelst Eline GBZ/20335/02 NT 2:43.52 314
50m: 35.49 100m: 1:16.54 150m: 2:00.40 200m: 2:43.52

6. De Heyder Lot MEGA/20771/02 2:49.96 2:44.10 310
50m: 38.55 100m: 1:20.60 150m: 2:03.10 200m: 2:44.10

7. Van Neer Silke FIRST/20689/02 2:57.94 2:45.33 304
50m: 38.34 100m: 1:20.27 150m: 2:03.62 200m: 2:45.33

8. Vanden Noortgate Iona FIRST/20661/02 3:00.25 2:49.78 280
50m: 39.66 100m: 1:24.35 150m: 2:09.76 200m: 2:49.78

9. Van De Voorde Silke SWEM/20163/02 2:59.83 2:49.86 280
50m: 39.58 100m: 1:23.90 150m: 2:08.34 200m: 2:49.86

10. Vande Velde Karlien AST/21004/02 3:01.32 2:51.11 274
50m: 40.08 100m: 1:24.75 150m: 2:09.02 200m: 2:51.11

11. Torfs Melissa GBZ/20332/02 2:59.33 2:58.06 243
50m: 40.45 100m: 1:26.62 150m: 2:12.92 200m: 2:58.06

12. Bracke Nell LZV/20251/02 3:13.53 2:58.36 242
50m: 41.43 100m: 1:27.38 150m: 2:13.83 200m: 2:58.36

13. Jochmans Alena GBZ/21013/02 NT 2:58.43 241
50m: 38.53 100m: 1:21.80 150m: 2:08.61 200m: 2:58.43

14. Platteau Juline RSC/20005/02 2:58.59 3:00.83 232
50m: 40.99 100m: 1:27.26 150m: 2:15.38 200m: 3:00.83

15. Duyvejonck Anaïs AST/21010/02 NT 3:02.61 225
50m: 39.48 100m: 1:26.36 150m: 2:15.33 200m: 3:02.61

16. Braem Jade WZK/20711/02 3:22.75 3:08.55 204
50m: 41.11 100m: 1:29.15 150m: 2:20.15 200m: 3:08.55

17. Groeninckx Kjenta FIRST/21038/02 NT 3:08.71 204
50m: 42.22 100m: 1:30.19 150m: 2:21.11 200m: 3:08.71

18. Haerick Frauke FIRST/21043/02 NT 3:09.45 202
50m: 42.48 100m: 1:33.26 150m: 2:23.08 200m: 3:09.45

19. Galle Vicky AZL/21005/02 NT 3:26.05 157
50m: 47.01 100m: 1:41.30 150m: 2:36.61 200m: 3:26.05

20. Van Geit Kato FIRST/21016/02 NT 3:38.58 131
50m: 46.54 100m: 1:43.41 150m: 2:42.36 200m: 3:38.58

21. Smagghe Chinouck WZK/21058/02 NT 3:39.43 130
50m: 47.58 100m: 1:45.05 150m: 2:44.38 200m: 3:39.43

DIS Marescaux Camille DISRSC/21007/02 3:01.19
SW 4.4 - valse start
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Provinciaal B/C criterium 6e dag
Sint-Niklaas, 1/6/2014

Programmanr. 3, Dames, 200m vrije slag

13 jaar

1. Moreels Liza AST/20127/01 2:42.49 2:37.41 352
50m: 35.65 100m: 1:16.31 150m: 1:57.92 200m: 2:37.41

2. De Vrieze Britt MEGA/20740/01 2:38.89 2:38.52 344
50m: 36.63 100m: 1:17.49 150m: 1:58.56 200m: 2:38.52

3. Vermeulen Elise WZK/20624/01 2:50.44 2:42.11 322
50m: 35.80 100m: 1:16.40 150m: 1:59.89 200m: 2:42.11

4. Vandesteene Yani SWEM/20137/01 3:09.93 2:57.18 247
50m: 39.01 100m: 1:23.70 150m: 2:11.92 200m: 2:57.18

5. Malliet Xuxa WZK/21043/01 NT 3:11.77 194
50m: 42.40 100m: 1:32.16 150m: 2:23.89 200m: 3:11.77

6. Maes Falke DZO/21014/01 NT 3:17.81 177
50m: 41.04 100m: 1:31.56 150m: 2:26.47 200m: 3:17.81

NG Meersman Nona NGZZ/20140/01 3:09.84 AT

14 jaar

1. Keppens Lauren AZL/149/00 2:31.66 2:21.36 486
50m: 32.78 100m: 1:09.10 150m: 1:45.82 200m: 2:21.36

2. Verhavert Stefanie AZL/170/00 2:59.95 2:35.75 363
50m: 36.63 100m: 1:16.38 150m: 1:57.08 200m: 2:35.75

3. Pollez Amber RSC/20014/00 2:44.00 2:36.81 356
50m: 37.04 100m: 1:17.86 150m: 1:58.62 200m: 2:36.81

4. Franck Kito RSC/21013/00 NT 2:38.42 345
50m: 36.87 100m: 1:18.21 150m: 1:58.88 200m: 2:38.42

5. Van Hauwermeiren Laura SWEM/21005/00 2:54.88 2:40.21 334
50m: 37.02 100m: 1:18.18 150m: 2:01.36 200m: 2:40.21

6. Morez Sanne FIRST/20590/00 2:50.27 2:43.78 312
50m: 37.55 100m: 1:18.98 150m: 2:02.31 200m: 2:43.78

7. Blom Femke FIRST/20552/00 2:58.76 2:45.64 302
50m: 38.30 100m: 1:21.03 150m: 2:05.38 200m: 2:45.64

8. Van Nieuwenhuyze Jolien SWEM/21004/00 2:54.32 2:46.27 298
50m: 35.82 100m: 1:17.83 150m: 2:02.41 200m: 2:46.27

9. Morez Kobe FIRST/20591/00 2:53.15 2:47.80 290
50m: 38.25 100m: 1:21.69 150m: 2:04.52 200m: 2:47.80

10. Van Walsem Sophie WZK/20660/00 2:53.61 2:56.49 249
50m: 39.62 100m: 1:25.18 150m: 2:12.00 200m: 2:56.49

11. De Roeck Julie WZK/20705/00 2:59.95 3:00.52 233
50m: 41.09 100m: 1:27.51 150m: 2:15.85 200m: 3:00.52

12. Van Cleemput Elsa FIRST/21039/00 NT 3:03.60 221
50m: 40.43 100m: 1:26.96 150m: 2:16.33 200m: 3:03.60

13. Van Eyck Alexis WZK/21059/00 NT 3:17.96 177
50m: 42.91 100m: 1:33.21 150m: 2:25.98 200m: 3:17.96

DIS Susant Fela DISMEGA/20708/00 2:22.43
SW 4.4 - valse start

NG De Loof Elise NGMEGA/20801/00 3:00.63 AT
NG Meersschaut Naima NGMEGA/20749/00 2:41.31 AT
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Provinciaal B/C criterium 6e dag
Sint-Niklaas, 1/6/2014

Programmanr. 3, Dames, 200m vrije slag

15 - 16 jaar

1. De Weirdt Lies WZK/20616/99 2:23.23 2:20.27 497
50m: 33.19 100m: 1:09.26 150m: 1:45.44 200m: 2:20.27

2. Thierens Celine WZK/20583/98 2:25.12 2:23.82 461
50m: 32.85 100m: 1:09.16 150m: 1:46.56 200m: 2:23.82

3. Pollez Caitlin RSC/20015/98 2:30.40 2:25.66 444
50m: 33.04 100m: 1:10.07 150m: 1:48.31 200m: 2:25.66

4. Ledegen Laure AST/20103/98 2:34.77 2:30.07 406
50m: 34.84 100m: 1:13.36 150m: 1:52.85 200m: 2:30.07

5. Vonck Jolien FIRST/21003/98 NT 2:35.13 368
50m: 36.31 100m: 1:16.80 150m: 1:57.09 200m: 2:35.13

6. Cacquaert Morgan DDZZ/20148/99 2:38.80 2:35.28 366
50m: 35.95 100m: 1:15.60 150m: 1:56.82 200m: 2:35.28

7. Vande Velde Nele AST/20114/99 2:33.52 2:35.29 366
50m: 35.51 100m: 1:15.55 150m: 1:57.04 200m: 2:35.29

8. Eeckhout Camille FIRST/20530/99 2:39.51 2:36.50 358
50m: 36.55 100m: 1:16.14 150m: 1:56.73 200m: 2:36.50

9. De Keersmaeker Nina GBZ/20302/98 2:47.30 2:40.40 332
50m: 37.36 100m: 1:18.09 150m: 2:01.01 200m: 2:40.40

10. Van Bel Eline GBZ/20327/99 2:43.26 2:40.87 330
50m: 36.57 100m: 1:17.98 150m: 2:00.79 200m: 2:40.87

11. Van Canneyt Jolien MEGA/20798/98 2:43.10 2:43.37 315
50m: 36.60 100m: 1:18.32 150m: 2:00.86 200m: 2:43.37

12. De Sutter Céline AST/21007/99 2:50.35 2:45.35 303
50m: 39.54 100m: 1:22.18 150m: 2:04.22 200m: 2:45.35

13. Lanckacker Hanne SWEM/20133/99 3:09.85 2:48.64 286
50m: 38.22 100m: 1:21.49 150m: 2:05.98 200m: 2:48.64

14. Serras Fien LZV/20221/99 NT 2:50.66 276
50m: 39.85 100m: 1:24.17 150m: 2:09.58 200m: 2:50.66

15. Nimmegeers Liesa SWEM/20169/98 3:03.07 2:50.71 276
50m: 39.45 100m: 1:23.32 150m: 2:08.65 200m: 2:50.71

16. Van Der Velde Hanna LZV/20226/99 3:04.12 2:58.39 242
50m: 39.98 100m: 1:25.81 150m: 2:12.54 200m: 2:58.39

17. Verlinde Brenda RSC/21002/99 3:29.31 3:10.39 199
50m: 41.73 100m: 1:29.13 150m: 2:19.64 200m: 3:10.39

NG Verschaere Jolien NGSWEM/20132/99 3:14.96 FF
NG Bockland Majlen NGLZV/20187/99 2:25.14 AT
NG Leunis Kyara NGLZV/20194/99 2:42.29 FF
NG Panis Charlotte NGGBZ/20294/99 2:51.27 FF

17 - 18 jaar

1. Haegeman Karen AST/20132/97 2:17.56 2:15.82 548
50m: 31.86 100m: 1:07.07 150m: 1:41.78 200m: 2:15.82

2. Michiels Vicky SWEM/20114/97 3:20.69 3:02.95 224
50m: 42.62 100m: 1:29.14 150m: 2:17.43 200m: 3:02.95

NG De Roose Sarah NGRSC/21004/96 NT AT
NG De Clercq Enya NGSWEM/20171/96 2:40.21 FF
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Provinciaal B/C criterium 6e dag
Sint-Niklaas, 1/6/2014

Programmanr. 3, Dames, 200m vrije slag

19 jaar en ouder

1. Robeyns Nathalie LZV/20130/95 2:14.78 2:19.47 506
50m: 31.96 100m: 1:06.92 150m: 1:42.96 200m: 2:19.47

2. Boons Katja GBZ/20270/90 2:27.66 2:28.11 422
50m: 32.96 100m: 1:10.00 150m: 1:48.94 200m: 2:28.11

3. Van Roeyen Clara GBZ/20082/90 2:38.72 2:35.32 366
50m: 35.34 100m: 1:14.18 150m: 1:54.66 200m: 2:35.32

4. Lampaert Freya DDZZ/20003/90 2:41.06 2:45.43 303
50m: 37.88 100m: 1:18.72 150m: 2:01.35 200m: 2:45.43

Programmanr. 4 200m vrije slag 9 - 10 jaar
1/06/2014 - 15:32 Resultaten
Punten: FINA 2013

Rang Inschr. Tijd Pnt

9 jaar, Jongens

1. Everaert Maxim DDZZ/11003/05 NT 3:44.24 87
50m: 47.50 100m: 1:45.08 150m: 2:45.40 200m: 3:44.24

10 jaar, Jongens

1. Colman Ruben DZO/11000/04 3:06.75 2:48.93 203
50m: 39.05 100m: 1:22.87 150m: 2:06.70 200m: 2:48.93

2. Weyts Milan WZK/10698/04 3:02.11 2:49.21 202
50m: 37.83 100m: 1:21.99 150m: 2:06.95 200m: 2:49.21

3. Colman Arjen DZO/11001/04 3:11.70 2:58.62 172
50m: 41.10 100m: 1:26.69 150m: 2:14.69 200m: 2:58.62

4. Alami Noah AZL/11004/04 3:45.50 3:10.87 141
50m: 41.68 100m: 1:30.54 150m: 2:21.81 200m: 3:10.87

5. De Raeve Grim FIRST/11019/04 NT 3:31.33 103
50m: 48.31 100m: 1:43.07 150m: 2:40.25 200m: 3:31.33

6. Iserbyt Thor SWEM/11006/04 NT 3:31.42 103
50m: 45.43 100m: 1:40.47 150m: 2:37.90 200m: 3:31.42

10 jaar, Jongens

1. Sapijn Kobe FIRST/11007/04 NT 3:03.01 160
50m: 42.03 100m: 1:30.25 150m: 2:18.67 200m: 3:03.01

2. Hollevoet Quinten TSZ/11001/04 3:15.44 3:05.54 153
50m: 40.02 100m: 1:27.79 150m: 2:16.86 200m: 3:05.54

3. Dominguez Diaz Tyre WZK/11039/04 3:23.47 3:12.91 136
50m: 42.34 100m: 1:34.09 150m: 2:25.37 200m: 3:12.91

4. Puchal Y Gisbert Matteo DZO/11011/04 3:31.44 3:21.36 120
50m: 10.08 100m: 1:38.95 150m: 2:32.09 200m: 3:21.36

5. Aazibou Mattis DZO/11008/04 3:24.06 3:23.49 116
50m: 47.93 100m: 1:42.39 150m: 2:34.21 200m: 3:23.49

6. Verbist Stijn WZK/11041/04 3:54.46 3:23.67 116
50m: 42.89 100m: 1:36.07 150m: 2:30.48 200m: 3:23.67

7. Ruige Matisse WZK/11054/04 NT 3:30.35 105
50m: 48.11 100m: 1:44.05 150m: 2:41.05 200m: 3:30.35
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Provinciaal B/C criterium 6e dag
Sint-Niklaas, 1/6/2014

Programmanr. 4, 200m vrije slag

9 jaar, Meisjes

1. Jacobs Ella LZV/21003/05 3:52.11 3:29.23 149
50m: 46.59 100m: 1:41.72 150m: 2:38.55 200m: 3:29.23

9 jaar, Meisjes

1. Everaet Esra SWEM/21009/05 NT 3:35.12 138
50m: 48.22 100m: 1:43.33 150m: 2:39.96 200m: 3:35.12

2. Roels Karlien LZV/21005/05 3:56.81 3:53.78 107
50m: 52.00 100m: 1:53.97 150m: 2:55.65 200m: 3:53.78

10 jaar, Meisjes

1. Maes Nora SWEM/20166/04 3:44.10 3:02.42 226
50m: 40.87 100m: 1:26.71 150m: 2:15.70 200m: 3:02.42

2. Keppens Mare AZL/188/04 3:20.95 3:05.35 215
50m: 43.08 100m: 1:30.88 150m: 2:19.48 200m: 3:05.35

10 jaar, Meisjes

1. Maes Marie SWEM/20165/04 4:12.65 3:25.48 158
50m: 49.54 100m: 1:41.08 150m: 2:36.56 200m: 3:25.48

2. Van Walle Emily WZK/21055/04 NT 3:26.51 156
50m: 45.53 100m: 1:38.11 150m: 2:32.49 200m: 3:26.51

3. Vercauteren Ine DZO/21015/04 3:41.90 3:29.70 148
50m: 46.09 100m: 1:41.17 150m: 2:37.41 200m: 3:29.70

4. Vander Kelen Fleur FIRST/21020/04 NT 3:32.64 142
50m: 47.44 100m: 1:42.68 150m: 2:39.62 200m: 3:32.64

5. De Witte Sien LZV/21009/04 NT 3:35.78 136
50m: 47.87 100m: 1:44.45 150m: 2:40.30 200m: 3:35.78

6. Bracke Liezel LZV/21006/04 NT 3:45.26 120
50m: 48.62 100m: 1:46.82 150m: 2:47.06 200m: 3:45.26

Programmanr. 5 Heren, 100m vlinderslag 11 jaar en ouder
1/06/2014 - 16:05 Resultaten
Punten: FINA 2013

Rang Inschr. Tijd Pnt

12 jaar

1. Jacobs Ben LZV/10250/02 1:46.91 1:34.09 136
50m: 43.90 100m: 1:34.09

2. Beirnaert Brecht WZK/11045/02 1:37.29 1:34.45 135
50m: 41.88 100m: 1:34.45

12 jaar

1. Van Audenhove Valentin RSC/10016/02 1:35.10 1:39.69 115
50m: 43.31 100m: 1:39.69

2. Janssens Jasper LZV/10254/02 NT 1:49.44 86
50m: 52.08 100m: 1:49.44

3. De Vilder Yorik DZO/10361/02 2:03.04 1:50.38 84
50m: 50.35 100m: 1:50.38
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Provinciaal B/C criterium 6e dag
Sint-Niklaas, 1/6/2014

Programmanr. 5, Jongens, 100m vlinderslag, 12 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

4. De Smet Yorben WZK/11036/02 NT 1:57.70 69
50m: 49.79 100m: 1:57.70

5. Orban Olivier WZK/11037/02 NT 2:06.35 56
50m: 55.08 100m: 2:06.35

6. Ferket Robin WZK/10704/02 2:02.23 2:08.07 54
50m: 55.32 100m: 2:08.07

NG De Pril Daan NGFIRST/11014/02 NT FF

13 jaar

1. Schatteman Ferre LZV/10216/01 1:17.77 1:15.66 263
50m: 35.44 100m: 1:15.66

2. Sucaet Senne DDZZ/10168/01 NT 1:24.65 187
50m: 38.81 100m: 1:24.65

3. Van Stichel Balder AZL/164/01 1:38.59 1:26.32 177
50m: 39.83 100m: 1:26.32

4. De Saegher Ruben WZK/10662/01 1:31.19 1:30.05 156
50m: 40.73 100m: 1:30.05

5. Salinas Blazquez Daniël GBZ/11007/01 NT 1:31.09 150
50m: 40.38 100m: 1:31.09

6. Iserbyt Tibo SWEM/11007/01 1:36.02 1:31.26 149
50m: 42.35 100m: 1:31.26

13 jaar

1. Van Caekenberghe Joachim WZK/10709/01 1:42.99 1:41.97 107
50m: 47.40 100m: 1:41.97

14 jaar

1. Morbé Bjarne MEGA/10730/00 1:18.11 1:14.60 274
50m: 35.68 100m: 1:14.60

2. Lippens Rino WZK/10625/00 1:16.61 1:15.07 269
50m: 34.72 100m: 1:15.07

3. Bark Luca AST/10129/00 1:21.53 1:16.85 251
50m: 35.03 100m: 1:16.85

4. De Clippeleer Dylan WZK/10707/00 1:17.89 1:17.46 245
50m: 34.83 100m: 1:17.46

5. Roelandt Frederick LZV/10212/00 1:19.46 1:17.64 243
50m: 35.16 100m: 1:17.64

6. Van Neer Kasper FIRST/10675/00 NT 1:18.19 238
50m: 35.36 100m: 1:18.19

7. Van Hese Kasper WZK/10623/00 1:35.60 1:18.27 237
50m: 36.84 100m: 1:18.27

8. Rots Simon AST/10112/00 1:26.07 1:20.57 217
50m: 36.74 100m: 1:20.57

9. Steenssens Vincent GBZ/10319/00 NT 1:21.06 213
50m: 36.75 100m: 1:21.06

10. Courtens Dimas MEGA/10676/00 1:36.74 1:26.03 178
50m: 38.86 100m: 1:26.03
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Provinciaal B/C criterium 6e dag
Sint-Niklaas, 1/6/2014

Programmanr. 5, Jongens, 100m vlinderslag, 14 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

11. Verhaegen Michiel DZO/10348/00 NT 1:27.51 170
50m: 36.54 100m: 1:27.51

12. De Letter Bart SWEM/10121/00 1:41.63 1:31.03 151
50m: 40.66 100m: 1:31.03

13. Inghels Thibo SWEM/10122/00 NT 1:32.43 144
50m: 41.36 100m: 1:32.43

14. De Wilde Lennert SWEM/11001/00 1:34.79 1:33.47 139
50m: 42.73 100m: 1:33.47

14 jaar

1. Van Hove Pieter-Jan SWEM/10138/00 1:22.74 1:22.57 202
50m: 36.91 100m: 1:22.57

2. Van Overloop Vic WZK/10611/00 1:30.78 1:31.07 150
50m: 40.81 100m: 1:31.07

3. Van Walle Jonas WZK/10554/00 1:32.69 1:37.45 123
50m: 43.97 100m: 1:37.45

4. De Roose Glenn RSC/11005/00 1:46.06 1:37.48 123
50m: 45.56 100m: 1:37.48

5. Lemaire Tijs GBZ/10328/00 NT 1:39.95 114
50m: 43.73 100m: 1:39.95

6. Khetabi Abdessamad RSC/11000/00 1:39.10 1:40.76 111
50m: 45.95 100m: 1:40.76

7. Roels Maarten GBZ/10317/00 NT 1:41.86 107
50m: 46.65 100m: 1:41.86

8. De Cooman Sefrien FIRST/11037/00 NT 1:42.97 104
50m: 47.29 100m: 1:42.97

9. Van Broeck Niels GBZ/11009/00 NT 1:44.99 98
50m: 46.13 100m: 1:44.99

10. Raes Branko AST/11006/00 NT 2:14.07 47
50m: 58.82 100m: 2:14.07

15 - 16 jaar

1. Van Damme Antoon AZL173/99 1:17.92 1:15.12 268
50m: 34.71 100m: 1:15.12

2. Hanssen Bjarte WZK/10614/99 1:15.84 1:15.38 266
50m: 34.67 100m: 1:15.38

3. Heirman Laurens WZK/10555/99 1:19.31 1:15.62 263
50m: 34.88 100m: 1:15.62

4. Van den Bossche Kasper WZK/10665/99 1:23.19 1:19.49 226
50m: 35.15 100m: 1:19.49

5. Ongena Jelle SWEM/10136/98 1:29.92 1:22.13 205
50m: 37.14 100m: 1:22.13

6. Rots Jasper AST/10113/99 1:30.03 1:25.35 183
50m: 40.59 100m: 1:25.35

7. Vantricht Thomas LZV/10186/99 NT 1:25.45 182
50m: 41.58 100m: 1:25.45
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Provinciaal B/C criterium 6e dag
Sint-Niklaas, 1/6/2014

Programmanr. 5, Heren, 100m vlinderslag

15 - 16 jaar

1. Thierens Jarno WZK/11050/98 1:33.73 1:19.41 227
50m: 36.18 100m: 1:19.41

2. Gielen Yari RSC/11001/98 NT 1:25.83 180
50m: 37.64 100m: 1:25.83

NG Derycke Matthew NGMEGA/10797/99 1:18.00 AT

17 - 18 jaar

1. Swaelens Colin AST/11003/97 1:05.10 1:05.63 403
50m: 30.33 100m: 1:05.63

2. Van Veirdegem Bram MEGA/10683/97 1:11.10 1:10.66 322
50m: 32.28 100m: 1:10.66

3. Vaal Kevin WZK/10519/97 1:11.40 1:12.14 303
50m: 33.21 100m: 1:12.14

4. Nimmegeers Ben SWEM/10170/96 1:12.01 1:12.96 293
50m: 33.04 100m: 1:12.96

17 - 18 jaar

1. Saeys Brian LZV/10191/97 1:16.91 1:17.99 240
50m: 35.47 100m: 1:17.99

2. De Smet Manu AST/10102/96 NT 1:27.43 170
50m: 38.25 100m: 1:27.43

19 jaar en ouder

1. Robeyns Davy LZV/10136/90 59.66 1:00.43 516
50m: 27.95 100m: 1:00.43

2. Mouton Yoshi WZK/10514/95 1:10.16 1:10.82 320
50m: 31.90 100m: 1:10.82

3. Milliau Stefaan WZK/10358/87 1:13.00 1:12.18 302
50m: 33.28 100m: 1:12.18

19 jaar en ouder

1. Van Goethem Niels GBZ/10195/92 1:17.79 1:13.96 281
50m: 34.24 100m: 1:13.96

Programmanr. 6 Dames, 100m vlinderslag 11 jaar en ouder
1/06/2014 - 16:23 Resultaten
Punten: FINA 2013

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 jaar

1. Platteuw Isaura FIRST/21009/03 NT 1:55.49 108
50m: 51.73 100m: 1:55.49

11 jaar

1. Van Landeghem Fe SWEM/20155/03 1:33.26 1:32.50 210
50m: 43.53 100m: 1:32.50

2. Moens Joyce DZO/20356/03 1:38.01 1:35.48 191
50m: 42.86 100m: 1:35.48
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Provinciaal B/C criterium 6e dag
Sint-Niklaas, 1/6/2014

Programmanr. 6, Meisjes, 100m vlinderslag, 11 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

3. Van Varenberg Merel FIRST/20659/03 NT 1:41.85 157
50m: 47.60 100m: 1:41.85

12 jaar

1. Rots Lore AST/20128/02 1:36.13 1:26.22 260
50m: 39.70 100m: 1:26.22

2. Serverius Femke MEGA/20769/02 NT 1:30.41 225
50m: 41.55 100m: 1:30.41

3. Vande Velde Karlien AST/21004/02 NT 1:31.11 220
50m: 42.90 100m: 1:31.11

4. Van Neer Silke FIRST/20689/02 1:43.78 1:37.36 180
50m: 43.13 100m: 1:37.36

5. Vanden Noortgate Iona FIRST/20661/02 1:47.48 1:39.12 171
50m: 46.64 100m: 1:39.12

6. Van De Voorde Silke SWEM/20163/02 1:47.26 1:39.46 169
50m: 44.79 100m: 1:39.46

7. De Heyder Lot MEGA/20771/02 NT 1:41.41 159
50m: 45.90 100m: 1:41.41

DIS Torfs Melissa DISGBZ/20332/02 NT
SW 4.4 - valse start

12 jaar

1. Verhelst Eline GBZ/20335/02 NT 1:29.48 232
50m: 41.04 100m: 1:29.48

2. Bracke Nell LZV/20251/02 1:47.78 1:41.95 157
50m: 46.48 100m: 1:41.95

3. Groeninckx Kjenta FIRST/21038/02 NT 1:50.37 124
50m: 50.60 100m: 1:50.37

4. Braem Jade WZK/20711/02 1:59.40 1:51.77 119
50m: 47.39 100m: 1:51.77

5. Duyvejonck Anaïs AST/21010/02 NT 1:54.04 112
50m: 47.63 100m: 1:54.04

6. Marescaux Camille RSC/21007/02 1:48.80 1:55.06 109
50m: 53.44 100m: 1:55.06

7. Platteau Juline RSC/20005/02 NT 1:59.73 97
50m: 54.40 100m: 1:59.73

DIS Van Geit Kato DISFIRST/21016/02 NT
SW 8.4 - niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt bij KP of A / en/of handen niet gescheiden

13 jaar

1. Moreels Liza AST/20127/01 1:25.28 1:23.97 281
50m: 37.87 100m: 1:23.97

2. Vermeulen Elise WZK/20624/01 1:35.71 1:31.36 218
50m: 39.47 100m: 1:31.36
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Provinciaal B/C criterium 6e dag
Sint-Niklaas, 1/6/2014

Programmanr. 6, Dames, 100m vlinderslag

13 jaar

1. De Vrieze Britt MEGA/20740/01 NT 1:43.28 151
50m: 47.41 100m: 1:43.28

DIS Malliet Xuxa DISWZK/21043/01 NT
SW 8.4 - niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt bij KP of A / en/of handen niet gescheiden

14 jaar

1. Susant Fela MEGA/20708/00 1:16.68 1:18.30 347
50m: 35.49 100m: 1:18.30

2. Van Nieuwenhuyze Jolien SWEM/21004/00 1:27.29 1:31.84 215
50m: 41.01 100m: 1:31.84

3. Blom Femke FIRST/20552/00 NT 1:34.82 195
50m: 42.47 100m: 1:34.82

4. Van Hauwermeiren Laura SWEM/21005/00 1:35.18 1:35.91 189
50m: 43.90 100m: 1:35.91

14 jaar

1. Franck Kito RSC/21013/00 1:35.90 1:36.42 186
50m: 42.10 100m: 1:36.42

2. Pollez Amber RSC/20014/00 1:42.27 1:37.35 180
50m: 44.18 100m: 1:37.35

3. Van Walsem Sophie WZK/20660/00 1:39.06 1:39.98 166
50m: 45.64 100m: 1:39.98

4. De Roeck Julie WZK/20705/00 1:44.09 1:44.56 145
50m: 48.83 100m: 1:44.56

DIS Van Cleemput Elsa DISFIRST/21039/00 NT
SW 4.4 - valse start

NG De Loof Elise NGMEGA/20801/00 NT AT

15 - 16 jaar

1. Vonck Jolien FIRST/21003/98 NT 1:21.80 304
50m: 38.34 100m: 1:21.80

2. De Weirdt Lies WZK/20616/99 1:23.79 1:22.65 295
50m: 38.28 100m: 1:22.65

3. Serras Fien LZV/20221/99 NT 1:29.21 234
50m: 41.58 100m: 1:29.21

4. Lanckacker Hanne SWEM/20133/99 1:25.74 1:29.36 233
50m: 40.63 100m: 1:29.36

5. Cacquaert Morgan DDZZ/20148/99 NT 1:33.71 202
50m: 42.17 100m: 1:33.71

6. Vande Velde Nele AST/20114/99 1:43.16 1:34.36 198
50m: 42.13 100m: 1:34.36

7. Van Bel Eline GBZ/20327/99 NT 1:37.62 179
50m: 44.70 100m: 1:37.62

NG Bockland Majlen NGLZV/20187/99 1:21.01 AT
NG Leunis Kyara NGLZV/20194/99 1:31.14 FF
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Provinciaal B/C criterium 6e dag
Sint-Niklaas, 1/6/2014

Programmanr. 6, Dames, 100m vlinderslag

15 - 16 jaar

1. Nimmegeers Liesa SWEM/20169/98 1:29.37 1:22.67 295
50m: 37.17 100m: 1:22.67

2. Ledegen Laure AST/20103/98 NT 1:29.98 228
50m: 40.81 100m: 1:29.98

3. Van Canneyt Jolien MEGA/20798/98 NT 1:30.13 227
50m: 40.11 100m: 1:30.13

4. Pollez Caitlin RSC/20015/98 1:39.05 1:30.22 227
50m: 39.84 100m: 1:30.22

5. Verlinde Brenda RSC/21002/99 1:45.54 1:33.94 201
50m: 41.12 100m: 1:33.94

6. Van Der Velde Hanna LZV/20226/99 1:40.00 1:38.51 174
50m: 45.19 100m: 1:38.51

7. De Sutter Céline AST/21007/99 1:47.78 1:38.65 173
50m: 47.49 100m: 1:38.65

DIS De Keersmaeker Nina DISGBZ/20302/98 NT
SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht

NG Panis Charlotte NGGBZ/20294/99 NT FF

17 - 18 jaar

1. Haegeman Karen AST/20132/97 1:17.57 1:13.62 418
50m: 33.67 100m: 1:13.62

17 - 18 jaar

1. Michiels Vicky SWEM/20114/97 1:46.90 1:46.59 137
50m: 48.05 100m: 1:46.59

NG De Roose Sarah NGRSC/21004/96 1:46.49 AT
NG De Clercq Enya NGSWEM/20171/96 1:28.93 FF

19 jaar en ouder

1. Robeyns Nathalie LZV/20130/95 1:13.01 1:17.54 357
50m: 35.46 100m: 1:17.54

2. Boons Katja GBZ/20270/90 1:28.75 1:23.12 290
50m: 37.48 100m: 1:23.12

19 jaar en ouder

1. Van Roeyen Clara GBZ/20082/90 1:25.94 1:26.77 255
50m: 38.21 100m: 1:26.77

2. Lampaert Freya DDZZ/20003/90 1:32.11 1:37.56 179
50m: 41.42 100m: 1:37.56
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Provinciaal B/C criterium 6e dag
Sint-Niklaas, 1/6/2014

Programmanr. 7 Jongens, 50m schoolslag 11 - 14 jaar
1/06/2014 - 16:42 Resultaten
Punten: FINA 2013

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 jaar

1. Gansemans Marnix RSC/11010/03 49.70 48.29 142
2. Depaepe Tieben DDZZ/11000/03 NT 49.00 136
3. De Neve Gilles DDZZ/11011/03 51.08 49.46 133
4. Maes Yarn TSZ/11002/03 NT 50.74 123
5. De Clippeleer Sean WZK/11057/03 NT 52.69 110
6. Lybeert Jelle WZK/11053/03 NT 53.62 104
7. Apostolescu Yanik RSC/11008/03 57.40 55.09 96

DIS Blom Sander DISFIRST/11002/03 51.74
SW 7.2.c - armbewegingen niet gelijktijdig of niet in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd

11 jaar

1. Van Daele Maurice TSZ/11004/03 46.00 46.47 160
2. Barragan Torres Lukas DDZZ/11002/03 49.86 47.32 151

12 jaar

1. Jacobs Ben LZV/10250/02 47.65 44.65 180
2. Beirnaert Brecht WZK/11045/02 47.27 46.93 155

12 jaar

1. Janssens Jasper LZV/10254/02 49.93 47.64 148
2. Orban Olivier WZK/11037/02 49.34 48.14 144
3. Noerens Andres FIRST/11045/02 NT 48.23 143
4. Ferket Robin WZK/10704/02 49.42 48.30 142
5. Van De Voorde Milan DDZZ/10145/02 53.46 50.48 125
6. De Smet Yorben WZK/11036/02 51.95 51.05 121
7. De Meyer Ken GBZ/11014/02 NT 51.40 118
8. Van Audenhove Valentin RSC/10016/02 57.51 52.66 110

NG De Pril Daan NGFIRST/11014/02 NT FF
NG Meersman Arne NGZZ/11001/02 49.46 AT

13 jaar

1. Schatteman Ferre LZV/10216/01 44.71 41.92 218
2. Iserbyt Tibo SWEM/11007/01 44.80 42.76 205
3. De Saegher Ruben WZK/10662/01 45.10 44.41 183
4. De Wolf Brent FIRST/10713/01 45.86 44.78 179
5. Salinas Blazquez Daniël GBZ/11007/01 46.52 44.92 177
6. Van Stichel Balder AZL/164/01 51.00 45.93 166

13 jaar

1. Goossens Robin GBZ/11016/01 NT 43.01 202
2. Ghekiere Fabrice FIRST/10697/01 49.34 45.06 175
3. Meert Arne GBZ/10111/01 NT 45.88 166
4. Neyrynck Tibo FIRST/10695/01 46.78 46.54 159
5. Van Caekenberghe Joachim WZK/10709/01 52.79 52.87 108

DIS Defterigos Alexandros DISWZK/11056/01 NT
SW 7.6 - niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt bij KP of A / en/of handen niet gescheiden
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Provinciaal B/C criterium 6e dag
Sint-Niklaas, 1/6/2014

Programmanr. 7, Jongens, 50m schoolslag

14 jaar

1. Bark Luca AST/10129/00 40.02 38.19 289
2. De Clippeleer Dylan WZK/10707/00 40.72 39.01 271
3. Lippens Rino WZK/10625/00 38.47 39.25 266
4. Steenssens Vincent GBZ/10319/00 39.64 39.53 260
5. Rots Simon AST/10112/00 40.46 39.60 259
6. Van Hese Kasper WZK/10623/00 40.88 40.14 248
7. Morbé Bjarne MEGA/10730/00 46.51 40.16 248
8. Claerhout Stijn ZZ/10136/00 42.65 40.42 243
9. Van Neer Kasper FIRST/10675/00 42.38 40.78 237

10. Roelandt Frederick LZV/10212/00 44.30 41.66 222
11. De Wilde Lennert SWEM/11001/00 43.77 42.49 209
12. Inghels Thibo SWEM/10122/00 46.65 43.32 198
13. De Letter Bart SWEM/10121/00 45.95 44.46 183
14. Courtens Dimas MEGA/10676/00 49.87 45.14 175
NG Sion Vincent NGMEGA/10731/00 35.37 AT

14 jaar

1. Van Hove Pieter-Jan SWEM/10138/00 38.35 37.85 296
2. Roels Maarten GBZ/10317/00 43.88 41.78 220
3. Van Overloop Vic WZK/10611/00 44.27 41.86 219
4. De Roose Glenn RSC/11005/00 46.98 42.93 203
5. Lemaire Tijs GBZ/10328/00 45.29 43.74 192
6. Van Walle Jonas WZK/10554/00 46.72 46.02 165
7. Van Broeck Niels GBZ/11009/00 46.48 46.31 162
8. Raes Branko AST/11006/00 48.55 49.03 136
9. Khetabi Abdessamad RSC/11000/00 NT 52.05 114

DIS De Cooman Sefrien DISFIRST/11037/00 NT
SW 7.6 - niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt bij KP of A / en/of handen niet gescheiden

Programmanr. 8 Meisjes, 50m schoolslag 11 - 14 jaar
1/06/2014 - 16:54 Resultaten
Punten: FINA 2013

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 jaar

1. Petereyns Ilke DDZZ/21001/03 49.45 47.58 221
2. Vandesteene Luna SWEM/20154/03 50.29 47.73 219
3. Everaet Indra SWEM/20152/03 49.72 47.82 218
4. Doorakkers Zoë SWEM/21011/03 50.99 47.96 216
5. Bovendaerde Felien FIRST/21042/03 NT 49.57 196
6. Mertens Margot AZL/175/03 57.74 51.41 175
7. Platteuw Isaura FIRST/21009/03 55.22 51.86 171
8. Verhavert Nore AZL/169/03 55.76 53.36 157
9. De Wilde Charlotte SWEM/21002/03 54.78 54.37 148

10. Van Acker Femke ZZ/20139/03 57.10 54.86 144
11. Verbeke Amber FIRST/21044/03 NT 54.87 144
12. De Cloet Liese DDZZ/21009/03 NT 55.90 136

11 jaar

1. Van Landeghem Fe SWEM/20155/03 48.32 44.94 263
2. Van Varenberg Merel FIRST/20659/03 52.25 50.68 183
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Provinciaal B/C criterium 6e dag
Sint-Niklaas, 1/6/2014

Programmanr. 8, Meisjes, 50m schoolslag

12 jaar

1. Rots Lore AST/20128/02 44.12 42.79 304
2. Torfs Melissa GBZ/20332/02 45.31 42.94 301
3. Van Neer Silke FIRST/20689/02 48.02 44.00 280
4. Van Hecke Britt AZL/174/02 46.69 44.51 270
5. Vanden Noortgate Iona FIRST/20661/02 46.45 45.31 256
6. Jacobs Anali AZL/21002/02 45.50 45.43 254
7. De Heyder Lot MEGA/20771/02 50.27 45.51 253
8. Serverius Femke MEGA/20769/02 47.71 45.89 247
9. Van De Voorde Silke SWEM/20163/02 50.53 48.14 214

10. Vande Velde Karlien AST/21004/02 54.34 53.31 157

12 jaar

1. Duyvejonck Anaïs AST/21010/02 NT 47.12 228
2. Jochmans Alena GBZ/21013/02 NT 48.25 212
3. Braem Jade WZK/20711/02 51.05 48.37 211
4. Marescaux Camille RSC/21007/02 51.77 48.56 208
5. Bracke Nell LZV/20251/02 49.64 49.36 198
6. Smagghe Chinouck WZK/21058/02 NT 50.68 183
7. Groeninckx Kjenta FIRST/21038/02 NT 50.81 182
8. Platteau Juline RSC/20005/02 49.06 51.78 172
9. Haerick Frauke FIRST/21043/02 NT 51.95 170

10. Galle Vicky AZL/21005/02 53.45 53.33 157
DIS Van Geit Kato DISFIRST/21016/02 NT

SW 7.4.b - hoofd doorbreekt wateroppervlak niet bij elke schoolslagcyclus
NG Verhelst Eline NGGBZ/20335/02 49.39 FF

13 jaar

1. Vermeulen Elise WZK/20624/01 43.60 42.57 309
2. Moreels Liza AST/20127/01 46.90 46.04 244

13 jaar

1. Vandesteene Yani SWEM/20137/01 48.11 46.77 233
2. Maes Falke DZO/21014/01 NT 50.07 190

NG Meersman Nona NGZZ/20140/01 48.22 AT

14 jaar

1. Blom Femke FIRST/20552/00 45.53 40.72 353
2. Susant Fela MEGA/20708/00 46.22 41.48 334
3. Verhavert Stefanie AZL/170/00 43.12 42.23 317
4. Van Nieuwenhuyze Jolien SWEM/21004/00 45.76 44.76 266
5. Van Hauwermeiren Laura SWEM/21005/00 46.51 46.07 244

NG Meersschaut Naima NGMEGA/20749/00 43.51 AT

14 jaar

1. Franck Kito RSC/21013/00 NT 44.97 262
2. Morez Kobe FIRST/20591/00 48.91 46.82 232
3. Pollez Amber RSC/20014/00 47.42 47.32 225
4. De Roeck Julie WZK/20705/00 48.41 47.34 225
5. Van Cleemput Elsa FIRST/21039/00 NT 48.09 214
6. Morez Sanne FIRST/20590/00 50.41 48.60 208
7. Van Eyck Alexis WZK/21059/00 NT 48.96 203
8. Van Walsem Sophie WZK/20660/00 47.43 49.80 193


